
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

DIPARTIMENTI E SCUOLA  
DI AREA MEDICA 

SETTORE AMMINISTRAZIONE 
Ufficio Didattica e Servizi agli 

Studenti 
Via Solaroli, 17 – 28100 Novara NO 

Tel. 0321 660572-573-613-513 
ufficio.didattica.med@uniupo.it 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

 

BANDO PER IL CONFERIMENTO DI BORSE DI STUDIO RISERVATE AGLI STUDENTI 
PER ATTIVITÀ “FREE MOVER” A.A. 2022/2023 

Il Direttore 

Visto lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 

Visto il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università del 

Piemonte Orientale; 

Verificata la copertura finanziaria; 

 Preso atto che con Decreto del Direttore Rep. n. 8/2022 è stata indetta una selezione per il conferimento 

di Borse di Studio riservate agli studenti per attività “Free Mover” a.a. 2022/2023;  

Preso atto che in data 28/02/2023 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla selezione;  

Ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione di Selezione;  

 Valutato ogni opportuno elemento  

DECRETA 
 
1. La nomina della Commissione giudicatrice delle candidature per il conferimento di Borse di Studio 

riservate agli studenti per attività “Free Mover” a.a. 2022/2023 che risulta essere costituita dai seguenti 
membri:  
 
PRESIDENTE: Prof.ssa Mara Giordano – Professore Associato - Dipartimento di Scienze della Salute;  
COMPONENTE: Prof.re Alessandro Volpe – Professore Associato - Dipartimento di Medicina Traslazionale; 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Prof.re Diego Cotella – Professore Associato - Dipartimento di Scienze della 
Salute. 
 
2. La pubblicazione sul sito web della Scuola di Medicina.  

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA TRASLAZIONALE   
Prof. Gianluca Aimaretti 

 
 

Firmato digitalmente da Gianluca Aimaretti
Data: 14.03.2023 08:50:24 CET
Organizzazione: UNIVERSITA'  DEGLI
STUDI DEL PIEMONTE
ORIENTALE/01943490027


